Prezydenta Miasta - Jarosława Ferenca 

przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta - Marioli Wypych 

§ 1. Dokonują zmiany: 

1. § 4 ust 1 wskazanego wyżej porozumienia w ten sposób, iż nadają mu nastepujące brzmienie: 

"Powiat Radomszczański na realizację zadania przekaże dotację w kwocie 360 000,00 zł (słownie: trzysta 
sześćdziesiąt tysięcy zł 00/100) na zasadach określonych w § 5 niniejszego porozumienia" 

2. § 6 wskazanego wyżej porozumienia w ten sposób, iż nadają mu nastepujące brzmienie: 

"Przekazanie dotacji w wysokości 360 000,00 zł pomiędzy Powiatem Radomszczańskim, a Miastem